
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/376/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 marca 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Na początku było jajko- warsztaty wielkanocne”.    

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Na początku było jajko- warsztaty wielkanocne”.     

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem inicjatywy jest ukazanie wielkanocnych tradycji ozdabiania jajek szerszemu gronu 

lokalnej społeczności, zwiększanie aktywności życiowej seniorów oraz integracja społeczności 

lokalnej w trakcie wspólnych zajęć.  

 

 

 

 

 

 


